

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

ScandiTools A/S

**Gummermarkvej 7 A
4632 Bjæverskov**

CVR-nr. 38 97 83 49

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. december 2019

Lisbet Dyrbye
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse for 2018/19	10
Balance pr. 30. juni 2019	11 - 12
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ScandiTools A/S Gummermarkvej 7 A 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 38 97 83 49
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Allan Kenneth Nielsen, formand Søren Kock Søren Risager Nielsen
Direktion	Søren Risager Nielsen, direktør
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at producere og fremstille specialværktøj for produktionsvirksomheder

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 233.899 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -471.041 kr. pr. 30. juni 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		2.873.456	768.915
Personaleomkostninger	2	-3.009.726	-1.647.268
Af- og nedskrivninger		-67.602	-47.054
Resultat af ordinær drift		-203.872	-925.407
Finansielle indtægter		7.362	1.567
Finansielle omkostninger	3	-93.893	-23.246
Ordinært resultat før skat		-290.403	-947.086
Skat af årets resultat	4	56.504	206.488
ÅRETS RESULTAT		-233.899	-740.598
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-233.899	-740.598
		-233.899	-740.598

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.530	270.551
Indretning af lejede lokaler		205.286	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	425.816	270.551
Deposita		80.739	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.739	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT		506.555	270.551
Råvarer og hjælpematerialer		1.011.507	737.824
Varebeholdninger i alt		1.011.507	737.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		498.393	236.626
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		510.343	478.127
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		277.992	213.488
Tilgodehavender i alt		1.286.728	928.241
Likvide beholdninger		134.045	963
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.432.280	1.667.028
AKTIVER I ALT		2.938.835	1.937.579

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		3.456	3.456
Overført resultat		-974.497	-740.598
EGENKAPITAL I ALT		-471.041	-237.142
Udskudt skat		15.000	7.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		15.000	7.000
Gæld til banker		9	1.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.530	144.612
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.616.406	1.375.101
Anden gæld		1.523.028	638.536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.903	8.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.394.876	2.167.721
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		3.394.876	2.167.721
PASSIVER I ALT		2.938.835	1.937.579
Usikkerhed om going concern	1		
Nærtstående parter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	9		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018/19

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	500.000	0
Tilgang	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Ultimo i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overkurs ved emission:		
Primo	3.456	0
Tilgang	<u>0</u>	<u>3.456</u>
Ultimo	<u>3.456</u>	<u>3.456</u>
Overført resultat:		
Primo	-740.598	0
Afgang	<u>-233.899</u>	<u>-740.598</u>
Ultimo i alt	<u>-974.497</u>	<u>-740.598</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-471.041</u></u>	<u><u>-237.142</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening eller ved indskud fra selskabsdeltagerne til sikring af selskabets øvrige kreditorer. Årsrapporten er derfor aflagt efter going concern princippet.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.676.066	1.455.646
Pensioner	239.248	163.166
Omkostninger til social sikring	38.136	16.291
Andre personaleomkostninger	56.276	12.165
Personaleomkostninger	3.009.726	1.647.268
Gennemsnitligt antal ansatte	5	3
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	45.605	18.551
Renteomkostninger i øvrigt	24.391	3.846
Valutakursreguleringer	23.897	849
Finansielle omkostninger	93.893	23.246
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-64.504	-213.488
Ændring i udskudt skat	8.000	7.000
Skat af årets resultat	-56.504	-206.488
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	317.605	0
Tilgang	15.000	317.605
Kostpris, ultimo	332.605	317.605
Af- og nedskrivninger, primo	-47.054	0
Afskrivninger	-65.021	-47.054
Af- og nedskrivninger, ultimo	-112.075	-47.054
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	220.530	270.551
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	0	0
Tilgang	207.867	0
Kostpris, ultimo	207.867	0
Af- og nedskrivninger, primo	0	0
Afskrivninger	-2.581	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-2.581	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	205.286	0

ÅRSREGNSKAB**NOTER****6. Nærtstående parter**

Selskabet indregnes som dattervirksomhed i koncernregnskabet for AKN Kvistgård Holding ApS-koncernen. AKN Kvistgård Holding ApS har hjemsted i Kvistgård.

7. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på automobiler med en restløbetid på 1-2 år med en samlet forpligtelse på ca. 67 t.kr.

Selskabet har huslejeforpligtelser på 142 t.kr. svarende til 6 måneders leje.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Risager Nielsen

Direktør og bestyrelsesmedlem

På vegne af: ScandiTools A/S

Serienummer: CVR:38978349-RID:62790401

IP: 80.208.xxx.xxx

2019-12-17 11:43:29Z

NEM ID 

Søren Kock

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ScandiTools A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-891520862497

IP: 89.239.xxx.xxx

2019-12-19 11:52:14Z

NEM ID 

Allan Kenneth Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ScandiTools A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-520622308037

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-12-19 13:36:29Z

NEM ID 

Leif Lindén

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1171381709273

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-12-20 06:56:47Z

NEM ID 

Lisbet Dyrbye

Dirigent

På vegne af: ScandiTools A/S

Serienummer: CVR:38978349-RID:94974706

IP: 80.160.xxx.xxx

2019-12-20 07:13:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1BB14-630CG-0745L-AVBVH-PK8E7-LOCSE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>